




Banco Central de Honduras
Departamento de Compras y Contrataciones

Aviso o invitación Bases de contratación Aclaratoria Addendum Acta Resolución

1
Licitación Pública 

No.17/2023

Contratación del suministro, instalación, configuración e integración de seis (6) equipos de
ciberseguridad distribuidos de la manera siguiente: cuatro (4) para el Centro de Cómputo Alterno
(CCA) ubicado en la Sucursal del Banco Central de Honduras en la ciudad de San pedro Sula,
Cortés, para ser utilizados en modalidad de contingencia ámbito LAN y extranet y dos (2) para el
Centro de Cómputo Principal (CCP) ubicado en el edificio principal del Banco Central de Honduras
en el Bulevar Fuerzas Armadas en la capital de la República para ser utilizados en modalidad
primaria del ámbito LAN.

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%bablica%20N

o.17-2023603-
ActadeRecepcionyAperturadeOfe

rtas.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%

bablica%20No.17-
20231004-

DeclaratoriadeProcesoFrac
asado.pdf

2
Licitación Pública 

No.22/2023

Contratación de una agencia publicitaria para la implementación de una estrategia de
comunicación para la socialización de nuevas medidas de seguridad en los billetes de L100.00 y
L500.00.*

https://www.bch.hn/administrati
vas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%
20de%20Recepci%C3%B3n%20d

e%20Documentos%20-
%20LPU%20No.22-2023.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%

bablica%20No.22-
20231102-

DeclaratoriadeProcesoDesi
erto.pdf

3 Licitación Pública 
No.27/2023

Contratación delos servicios de jardinería de los edificios del Banco Central de Honduras ubicados 
en el Bulevar Fuerzas Armadas y en la Colonia Kennedy de Tegucigalpa, MDC, por el período de
dos (2) años, comprendido del 27 de enero de 2024 al 26 de enero de 2026

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%bablica%20N

o.27-2023602-
ActadeRecepcionyAperturadeOfe

rtas.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%

bablica%20No.27-
20231003-

DeclaratoriadeProcesoFrac
asado.pdf

4 Licitación Pública 
No.29/2023

Contratación por lotes de los servicios siguientes: Lote No.1: Servicios de limpieza, fumigación y
desinfección para los siguientes edificios propiedad del Banco Central de Honduras, ubicados en
el municipio del Distrito Central, Francisco Morazán: Edificio del Banco Central de Honduras,
ubicado en Bulevar Fuerzas Armadas, Club Social de Funcionarios y Empleados del Banco Central
de Honduras, Centro de Capacitación “Rigoberto Pineda Santos” y consultorio médico “Manuel
Antonio Fontecha”, ubicados en el Barrio La Granja, Comayagüela, Edificio Banco Central de
Honduras, ubicado en Colonia John F. Kennedy; Lote No.2: Servicios de limpieza, fumigación y
desinfección para el edificio de la sucursal del Banco Central de Honduras, ubicada en la ciudad
de San Pedro Sula, Cortés; Lote No.3: Servicios de limpieza, fumigación y desinfección para el
edificio de la sucursal del Banco Central de Honduras, ubicada en la ciudad de La Ceiba, Atlántida
y Lote No.4: Servicios de limpieza, fumigación y desinfección para el edificio de la sucursal del
Banco Central de Honduras ubicada en la ciudad de Choluteca, Choluteca; todos los lotes por el
período comprendido del 27 de enero de 2024 al 26 de enero de 2026

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20

No.29-2023603-
ActadeRecepcionyAperturadeOfe

rtas.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%

9aBLICA%20No.29-
20231004-

DeclaratoriadeProcesoFrac
asado.pdf

5 Licitación Pública 
No.35/2023

Contratación para la actualización de la edición del licenciamiento VMware vSphere Standard con 
que cuenta el Banco Central de Honduras a VMware vSphere Enterprise Plus (vSphere ENT+).

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%
bablica%20No.35-2023505-

Aclaratoria.pdf

6
Concurso Público 

No.02/2023
Contratación de los servicios de consultoría para realizar un estudio actuarial al Plan de
Asistencia Social (PAS) del Banco Central de Honduras.

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123CP%c3%bablico%20N

o.02-2023604-
ActadeRecepcionyAperturadeOfe

rtas.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123CP%c3%

bablico%20No.02-
20231005-

DeclaratoriadeProcesoFrac
asado.pdf

7
Licitación Privada 

No.09/2023

Contratación de obras para la readecuación de la caseta de vigilancia y dormitorio utilizados por
personal de seguridad, ubicados en las instalaciones del Club Social de Funcionarios y Empleados
del Banco Central de Honduras

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LPrivada-09-2023602-
ActadeRecepcionyAperturadeOfe

rtas.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LPrivada-

09-20231003-
DeclaratoriadeProcesoFrac

asado.pdf

8
Licitación Privada 

No.12/2023

Contratación del suministro, instalación, configuración, implementación y capacitación de un (1)
sistema de administración de firmas para ser instalado en el Banco Central de Honduras, para
que sea publicado en el portal del BCH

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LPrivad

a%20No.12-2023505-
Aclaratoria.pdf

PUBLICACIONES DE CONTRATACIONES FEBRERO DE 2024

No. No.Proceso Descripción
Link de publicación Honducompras

http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.17-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%20de%20Recepci%C3%B3n%20de%20Documentos%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf
https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%20de%20Recepci%C3%B3n%20de%20Documentos%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf
https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%20de%20Recepci%C3%B3n%20de%20Documentos%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf
https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%20de%20Recepci%C3%B3n%20de%20Documentos%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf
https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%20de%20Recepci%C3%B3n%20de%20Documentos%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.22-20231102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.22-20231102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.22-20231102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.22-20231102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.22-20231102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.22-20231102-DeclaratoriadeProcesoDesierto.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.27-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-2023603-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.29-20231004-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.35-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.35-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.35-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.35-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-2023604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-2023604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-2023604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-2023604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-2023604-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-20231005-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-20231005-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-20231005-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-20231005-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-20231005-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123CP%c3%bablico%20No.02-20231005-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-2023602-ActadeRecepcionyAperturadeOfertas.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada-09-20231003-DeclaratoriadeProcesoFracasado.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada%20No.12-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada%20No.12-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada%20No.12-2023505-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LPrivada%20No.12-2023505-Aclaratoria.pdf


Banco Central de Honduras
Departamento de Compras y Contrataciones

Aviso o invitación Bases de contratación Aclaratoria Addendum Acta Resolución

PUBLICACIONES DE CONTRATACIONES FEBRERO DE 2024

No. No.Proceso Descripción
Link de publicación Honducompras

9
Precalificación 

No.01/2023

Precalificación de empresas consultoras para la contratación de consultorías de diseño, para las
edificaciones del Banco Central de Honduras (BCH) en las ciudades de Tegucigalpa, Comayagüela,
San Pedro Sula, La Ceiba y Choluteca, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2024.

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Pre123Precalifi

caci%c3%b3n%20No.01-
2023504-Aclaratoria.pdf

10
Licitación Pública 

No.01/2024

Contratación por lotes para la adquisición de equipamiento táctico para fortalecer los servicios
de seguridad y vigilancia a fin de salvaguardar el recurso humano, bienes y valores del Banco
Central de Honduras, Club Social de Funcionarios y Empleados del Banco Central de Honduras,
Edificio de la Colonia Kennedy y las Sucursales del Banco Central de Honduras ubicada en la
ciudad de Choluteca, según el detalle siguiente: Lote No.1: Cien (100) forros para chalecos
antibalas, Lote No.2: Sesenta y un (61) cascos antibalísticos, Lote No.3: Veintisiete (27) taser,
Lote No.4: Treinta (30) escudos y Lote No.5: Ciento cinco (105) máscaras antigás.

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%
bablica%20No.01-2024502-

Aclaratoria.pdf

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%
bablica%20No.01-2024403-
EnmiendaoAdendum.pdf

11
Licitación Pública 

No.03/2024

Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo para ocho (8) grupos
electrógenos, marca SDMO, trifásicos, ubicados en los edificios del Banco Central de Honduras en 
las ciudades de Tegucigalpa, Comayagüela y San Pedro Sula, con vigencia del 27 de abril de 2024
al 26 de abril de 2026

http://h1.honducompras.g
ob.hn/Docs/Lic123LP%c3%
bablica%20No.03-2024502-

Aclaratoria.pdf

12
Licitación Pública 

No.05/2024

Contratación de los servicios de jardinería de los edificios del Banco Central de Honduras
ubicados en el Bulevar Fuerzas Armadas y en la Colonia Kennedy de Tegucigalpa, MDC, por el
período comprendido del 27 de abril de 2024 al 26 de enero de 2026

http://h1.honducompras.gob.h
n/Docs/Lic123LP%c3%bablica%

20No.05-2024100-
AvisodePrensa.pdf

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%bablica%20N

o.05-2024201-
PliegooTerminosdeReferencia.pdf

13
Licitación Pública 

No.06/2024

Contratación por lotes de los servicios siguientes: Lote No.1: Servicios de Limpieza, fumigación y
desinfección para los siguientes edificios propiedad del Banco Central de Honduras (BCH)
ubicados en el municipio del Distrito Central, Francisco Morazán: Edificio del BCH, ubicado en
Bulevar Fuerzas Armadas, Club Social de Funcionarios y Empleados del BCH, Centro de
Capacitación “Rigoberto Pineda Santos” y consultorio médico “Manuel Antonio Fontecha”,
ubicados en el Barrio La Granja Comayagüela, Edificio BCH, ubicado en Colonia John F. Kennedy;
Lote No.2: Servicios de limpieza, fumigación y desinfección para el edificio de la sucursal del BCH,
ubicada en la ciudad de San Pedro Sula, Cortés; Lote No.3: Servicios de limpieza, fumigación y
desinfección para el edificio de la sucursal del BCH, ubicada en la ciudad de La Ceiba, Atlántida y
Lote No.4: Servicios de limpieza, fumigación y desinfección para el edificio de la sucursal del BCH
ubicada en la ciudad de Choluteca, Choluteca, todos los lotes por el período comprendido del 27
de abril de 2024 al 26 de enero de 2026

http://h1.honducompras.gob.h
n/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA

%20No.06-2024100-
AvisodePrensa.pdf

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20

No.06-2024201-
PliegooTerminosdeReferencia.pdf

14
Licitación Pública 

No.07/2024

Contratación del suministro, instalación, configuración e integración de seis (6) equipos de
ciberseguridad distribuidos de la manera siguiente: Cuatro (4) para el Centro de Cómputo
Alterno (CCA), ubicado en la Sucursal del Banco Central de Honduras en la ciudad de San Pedro
Sula, Cortés, para ser utilizados en modalidad de contingencia ámbito LAN y extranet y dos (2)
para el Centro de Cómputo Principal (CCP), ubicado en el edificio principal del Banco Central de
Honduras en el Bulevar Fuerzas Armadas en la capital de la República, para ser utilizados en
modalidad primaria del ámbito LAN

http://h1.honducompras.gob.h
n/Docs/Lic123LP%c3%bablica%

20No.07-2024100-
AvisodePrensa.pdf

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%bablica%20N

o.07-2024201-
PliegooTerminosdeReferencia.pdf

15
Licitación Pública 

No.08/2024

Contratación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo, soporte técnico, renovación
de licenciamiento y actualización de versiones de la plataforma de seguridad Next Generation
Security Information and Event Management (SIEM) Trellix/McAfee, por el período de un (1) año
comprendido del 27 de abril 2024 al 26 de abril de 2025.

http://h1.honducompras.gob.h
n/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA

%20No.08-2024100-
AvisodePrensa.pdf

http://h1.honducompras.gob.hn/
Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20

No.08-2024201-
PliegooTerminosdeReferencia.pdf

*Es importante indicar, que la ONCAE,  indicó que el Acta de Recepción de Documento y Apertura de Ofertas Económicas no puede ser publicado en dicho sistema; Dicho proceso también fue publicado en el portal del BCH segun los siguientes links de publicación: 
https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Acta%20de%20Recepci%C3%B3n%20de%20Documentos%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf; https://www.bch.hn/administrativas/ABN/LIBAdquisiciones/Resoluci%C3%B3n%20-%20LPU%20No.22-2023.pdf

_______________________________
Elaborado: Olivia Marina Corea Cruz

__________________________________________________

Revisado: Melvin Conrado Zúniga Salazar
Jefe Sección 

____________________________________________

Revisado: Isbela Marisela Pavón Martínez
Jefe a.i.División Contratos y Servicios Continuos

______________________________________________________________________________

Autorizado: Fanny Marisabel Turcios Barrios
Jefe Departamento de Compras y Contataciones

http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Pre123Precalificaci%c3%b3n%20No.01-2023504-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Pre123Precalificaci%c3%b3n%20No.01-2023504-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Pre123Precalificaci%c3%b3n%20No.01-2023504-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Pre123Precalificaci%c3%b3n%20No.01-2023504-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024403-EnmiendaoAdendum.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024403-EnmiendaoAdendum.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024403-EnmiendaoAdendum.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.01-2024403-EnmiendaoAdendum.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.03-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.03-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.03-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.03-2024502-Aclaratoria.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.05-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.06-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%bablica%20No.07-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024100-AvisodePrensa.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf
http://h1.honducompras.gob.hn/Docs/Lic123LP%c3%9aBLICA%20No.08-2024201-PliegooTerminosdeReferencia.pdf

	Matriz de Publicaciones feb 2024_Honducompras
	honducompras

	PUBLICACIONES

